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 ÌÇãÚÉ ÇáÞÇÖí ÚíÇÖ

LISTE DE CONTRÔLE DE SAISIE

9

Session 1Session : Admission

KFE35204CF Hostoire de la pensée économique CF

1619471

1500379

1500277

1619474

1573106

1619479

1500232

1500285

1619484

1619485

1500342

1619487

1720419

1619488

1619489

1619490

1500335

N° Etu./CNE

AABID

AALILAT

AALOUCH

ABDALAOUI

AGOUZOUL

AHATOUCH

AIT RAI

AIT RIALA

AITKABBOURA

AKHDID

AKHOUIRATE

ALHILALI

AMAASSOUL

AMMI

AOUDACHT

ASMIMA

ASSAL

Nom

REDOINE

RAJA

HOUSSAM

HOUDA

CHAYMAE

SOUKAYNA

CHAIMAE

MUSTAPHA

IMANE

YASSINE

RAJA

ZOUHEIR

RACHIDA

ISSAM

NAIMA

NOHAILA

AZIZA

Prénom

   10

    8

    6

   10

    7

    8

    0

   11

   12

    8

    8

   11

   11

   12

ABI

ABI

ABI

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

RésultatNote

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Epreuve :

G146004162

1513069664

1513069753

G135537884

1513068152

G134551608

1513066250

1515131601

G139518306

G139538203

1513065003

G134494713

2321043825

Z162700263

G132494680

G135550578

1513068176

ÇáäÓÈ ÇáÅÓã

ÚÇÈÏ

ÚÈÏ áÇæí

ÇßÒæá

ÇÍØæÔ

ÇíÊ ßÈæÑÉ

ÇÎÏíÏ

ÇáåáÇ áí

??????

Úãí

ÇæÏÔÊ

ÇÓãíãÉ

ÑÖæÇä

åÏì

ÔíãÇÁ

ÓßíäÉ

ÇíãÇä

íÇÓíä

ÒåíÑ

?????

ÚÕÇã

äÚíãÉ

äåíáÉ
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 ÌÇãÚÉ ÇáÞÇÖí ÚíÇÖ

LISTE DE CONTRÔLE DE SAISIE

9

Session 1Session : Admission

KFE35204CF Hostoire de la pensée économique CF

1456381

1500401

1619493

1619497

1500286

1500288

1619499

1500360

1500220

1619507

1500205

1619508

1619513

1500304

1500235

1558028

1619526

N° Etu./CNE

AZZOUZI

BADREDDINE

BAHAIDA

BENAIDA

BENJABRI

BENROUMMANE

BENSRHIER

BOUAGGOU

BOUDHAR

BOUIBA

BOUIZDAD

BOUKAHKOUH

BOUYARHAIBI

CHERKAOUI

DAKIR

DALIL

DLIMI

Nom

RAFIKA

OUMAIMA

MERIEME

KHALID

SOUKAINA

OUMAYMA

SAMI

IBTISSAME

RAJAA

IKRAME

YASSINE

SANAE

RAJAE

NAJOUA

HAKIMA

WALID

GHITA

Prénom

    6

   11

    9

    7

    9

   11

    9

   12

   13

   13

   10

    9

ABI

ABI

ABI

ABI

ABI

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

RésultatNote

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Epreuve :

1412081138

1513066337

Z162700582

G131487539

1512084126

1513069627

G136166691

1513068100

1513066293

G137212156

1513067795

G136487909

G133487454

1513068728

1513068104

1513068713

G132551275

ÇáäÓÈ ÇáÅÓã

ÚÒæÒí

ÈÇÍíÏÉ

ÈäÚíÏÉ

ÈäÕÛíÑ

ÇÈíÈÉ

ÈæßÍßæÍ

Èæí ÛíÈí

Ïáíá

ÇáÏáíãí

ÑÝíÞÉ

ãÑíã

ÎÇáÏ

ÓÇãí

ÇßÑÇã

ÓäÇÁ

ÑÌÇÁ

æáíÏ

ÛíËÉ
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 ÌÇãÚÉ ÇáÞÇÖí ÚíÇÖ

LISTE DE CONTRÔLE DE SAISIE

9

Session 1Session : Admission

KFE35204CF Hostoire de la pensée économique CF

1573999

1619527

1500327

1619530

1619533

1619532

1619535

1619537

1501087

1619543

1619544

1500356

1338948

1500376

1456454

1619549

1619551

N° Etu./CNE

DOUIMI

ECH-CHAFNAJE

ECH-CHAOUKA

EDAHHANI

EL ABBASSI

EL ABBASSI

EL AMRAOUI

EL ASRI

EL BAHI

EL BARHDADI

EL BAZOUNI

EL BOUAZIZI

EL BOUSSAIRI

EL FADDOULI

EL GARNAOUI

EL HATTAB

EL HIRACH

Nom

YOUSSEF

YOUSRA

KHAOULA

MOHAMMED

FATIMA ZAHRAE

YOUSSRA

KHAOUILA

ABDERRAZZAK

JAOUAD

NOURA

IBTISSAM

CHAYMAE

ISSAM

SAMIRA

FATIMA

CHAYMAE

KHAOULA

Prénom

    6

   13

    8

    7

    9

    9

    0

   15

    8

    0

    8

    7

    8

ABI

ABI

ABI

ABI

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

RésultatNote

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Epreuve :

1513099668

G136487134

1513068346

G132015599

Z162700144

G138473280

G139413765

G139327419

1513068380

G133487447

G133374293

1513068356

1311087725

1512080054

1412080900

G131539003

G139510342

ÇáäÓÈ ÇáÅÓã

ÇáÏæíãí

ÇáÔÝäÇÌ

ÇáÏÍÇäí

ÇáÚÈÇÓí

ÇáÚÈÇÓí

ÇáÚãÑÇæí

ÇáÚÓÑí

ÇáÈÛÏÇÏí

ÇáÈÒæäí

ÇáÈÕíÑí

ÇáßÑäÇæí

ÇáÍØÇÈ

ÇáÍíÑÔ

íæÓÝ

íÓÑì

ãÍãÏ

ÝÇØãÉ ÇáÒåÑÇÁ

íÓÑì

ÎæáÉ

ÚÈÏ ÇáÑÒÇÞ

äæÑÇ

ÇÈÊÓÇã

ÚÕÇã

ÝÇØãÉ

ÔíãÇÁ

ÎæáÉ
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 ÌÇãÚÉ ÇáÞÇÖí ÚíÇÖ

LISTE DE CONTRÔLE DE SAISIE

9

Session 1Session : Admission

KFE35204CF Hostoire de la pensée économique CF

1619553

1619554

1619561

1500253

1619568

1619570

1619571

1500236

1619574

1720418

1619575

1500411

1500369

1456485

1500358

1619578

1456487

N° Etu./CNE

EL JAOUHARY

EL KADDOURI

EL MAHFOUDI

ELAAMRY

ELABBASSI

ELAMMARY

ELBAZ

ELFATEHY

ELISAMY

ELJANATI

ELJAOUAHIRI

ELKADDOURI

ELKOH

ELMEKKAOUI

ELQAYCY

ENNACHITI

EN-NAHI

Nom

IKRAME

DOUNIA

HAJAR

KAOUTHAR

KHADIJA

AMAL

MOHAMMED

MAJDA

NAOUAL

FOUAD

MARYAME

ASMAE

JAMILA

KHADIJA

FATIMAZAHRA

IKRAM

RAHHAL

Prénom

   15

    7

    9

    9

   11

   10

    9

    0

    3

    8

    7

   12

   11

ABI

ABI

ABI

ABI

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

RésultatNote

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Epreuve :

G133494856

G130413861

G139235125

1513069770

Z162700929

G130020749

G148002694

1511086136

G134379419

2420015673

G137487698

1511085694

1513069600

1229063263

1513069699

X000000100

1414132696

ÇáäÓÈ ÇáÅÓã

ÇáÌæåÑí

ÇáÞÏæÑí

ÇáãÍÝæÙí

ÇáÚÈÇÓí

ÇáÚãÇÑí

ÇáÈÇÒ

ÇáÚÕÇãí

???????

ÇáÌæÇåÑí

ÇáãßÇæí

ÇáäÇÔíØí

ÇáäÇåí

ÇßÑÇã

ÏäíÇ

åÇÌÑ

ÎÏíÌÉ

ÇãÇá

ãÍãÏ

äæÇá

????

ãÑíã

ÎÏíÌÉ

ÇßÑÇã

ÑÍÇá
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 ÌÇãÚÉ ÇáÞÇÖí ÚíÇÖ

LISTE DE CONTRÔLE DE SAISIE

9

Session 1Session : Admission

KFE35204CF Hostoire de la pensée économique CF

1456490

1619579

1619585

1574469

1619588

1500239

1619592

1619598

1500283

1619602

1619603

1619608

1619609

1619610

1619611

1500378

1456524

N° Etu./CNE

ER RADOUANI

ER-RABEHY

ER-RITAL

ES-SAHIBI

EZ-ZAOUIA

FAOUZI

FAR-HATE

GHZALA

GUERIATE

HARCHICH

HARDABOU

HOUSNI

IMAD

IMAI

IMIRAZ

JALI

JALLAL

Nom

JAOUAD

FATIMA

HANANE

HAKIMA

AHMED

AMIRA

HAYAT

ABDELLAH

MERIEM

AYOUB

ELMEHDI

LEILA

IKRAM

MARYAME

RADOUAN

HAMZA

SAMIA

Prénom

    6

    9

    9

   11

   11

    9

    8

    8

   13

   11

   13

    9

    8

ABI

ABI

ABI

ABI

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

RésultatNote

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Epreuve :

1412083145

G133480656

G130373869

1513049937

G134413782

1513068667

G137534974

G130283257

1513066161

G139268800

G132797344

G130001829

G139494853

Z162701041

L132213961

1512080164

1411040965

ÇáäÓÈ ÇáÅÓã

ÇáÑÖæÇäí

ÇáÑÇÈÍí

ÇáÑíÊÇá

ÇáÕÇÍíÈí

ÇáÒÇæíÉ

ÝÑÍÇÊ

ÛÒÇáÉ

ÍÑÔíÔ

åÑÏÈæ

ÍÓäí

ÚãÇÏ

íãÚí

ÇãÑÇÒ

ÌáÇá

ÌæÇÏ

ÝÇØãÉ

ÍäÇä

ÍßíãÉ

ÇÍãÏ

ÍíÇÉ

ÚÈÏ Çááå

ÃíæÈ

ÇáãåÏí

áíáì

ÇßÑÇã

ãÑíã

ÑÖæÇä

ÓÇãíÉ
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 ÌÇãÚÉ ÇáÞÇÖí ÚíÇÖ

LISTE DE CONTRÔLE DE SAISIE

9

Session 1Session : Admission

KFE35204CF Hostoire de la pensée économique CF

1619612

1577323

1456525

1720395

1619614

1500258

1619617

1619620

1500260

1619622

1619626

1500262

1619634

1500352

1619635

1619637

1500366

N° Etu./CNE

JAMAL TABIT

JAMJI

JLAIDI

KARAM

KARIM

KHADDAR

KHADDAR

KHAMER

KHLIKHIL

KHRIBACH

LAARINY

LAAROUSSI

LAHSAINI

LAKHDAR

LAKHYAL

LAQSIR

LIM

Nom

HAMZA

HANANE

WIAAM

ABDELILAH

MUSTAPHA

MAROUA

NABIL

CHAYMAE

ACHRAF

SOAD

IQBAL

EL MEHDI

KHANSAE

HAMZA

MERIAM

ZINEB

FATIMA EZZAHRAE

Prénom

   13

   11

   11

    9

    9

   12

    9

    8

   11

   11

   11

    7

ABI

ABI

ABI

ABI

ABI

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

RésultatNote

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Epreuve :

G131518499

1512081299

1412081448

1313208195

G135490831

1513068571

G137494444

G135510236

1513068171

G135236309

G134234168

1513068122

G137494908

1513067757

G132494445

G136445511

1513068150

ÇáäÓÈ ÇáÅÓã

ÌãÇá ÊÇÈÊ

ÇáÌáÇíÏí

ßÑíã

ÎÖÇÑ

ÎãÑ

ÇÎÑíÈÔ

áÚÑíäí

áÍÓíäí

áÎíÇá

áÞÕíÑ

ÍãÒÉ

æÆÇã

ÇáãÕØÝì

äÈíá

ÔíãÇÁ

ÓÚÇÏ

ÇÞÈÇá

ÎäÓÇÁ

ãÑíã

ÒíäÈ
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 ÌÇãÚÉ ÇáÞÇÖí ÚíÇÖ

LISTE DE CONTRÔLE DE SAISIE

9

Session 1Session : Admission

KFE35204CF Hostoire de la pensée économique CF

1619639

1619642

1500326

1619649

1619650

1500215

1825465

1619655

1619659

1500381

1563076

1619663

1456574

1445789

1619664

1500339

1456577

N° Etu./CNE

LRHAZI

MAKROUM

MIH

NACHIT

NADHAMMOU

NAZIH

NECHABI

OKREBBANE

RACHYQ

RADI

RAHANI

ROUBOA

SAAD

SAAD

SAAD

SAADI

SABIK

Nom

HOUSSAM

ADNANE

IMANE

HAMZA

FATIMA-EZZAHRAE

MOHAMMED

ABDESSAMAD

NACEUR

SABAH

LAHCEN

HALIMA-ENNAJLAE

SALMA

JAMILA

SALOUA

WAFA

ILHAM

LOUBNA

Prénom

   11

    8

   11

    0

    6

   11

    6

   10

    9

    9

    9

    8

    8

ABI

ABI

ABI

ABI

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

RésultatNote

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Epreuve :

G138535444

G136509670

1513067785

G146004198

G133494879

1511084740

J149019605

G136473984

G132551848

1512081362

1513070163

G138510286

1412081485

1412081338

G130480858

1513065038

1412080887

ÇáäÓÈ ÇáÅÓã

ÇáÛÇÒí

ãßÑæã

äÇÔØ

äÏåãæ

äÔÇÈí

ÇßÑÈÇä

ÑÔíÞ

ÑÍÇäí

ÑæÈæÉ

ÓÚÏ

ÓÚÏ

ÓÚÏ

ÓÇÈÞ

ÍÓÇã

ÚÏäÇä

ÍãÒÉ

ÝÇØãÉ ÇáÒåÑÇÁ

ÚÈÏ ÇáÕãÏ

äÇÕÑ

ÕÈÇÍ

ÍáíãÉ ÇáäÌáÇÁ

Óáãì

ÌãíáÉ

Óáæì

æÝÇÁ

áæÈäì



/

Université Cadi Ayyad.

9ANNEE UNIVERSITAIRE     2018/2019    ÇáÓäÉ ÇáÌÇãÚíÉ Page:

09:57:32Date: Heure:08/01/2019

 ÌÇãÚÉ ÇáÞÇÖí ÚíÇÖ

LISTE DE CONTRÔLE DE SAISIE

9

Session 1Session : Admission

KFE35204CF Hostoire de la pensée économique CF

1500395

1619666

1558111

1500274

1619670

1500295

1456586

1619672

1575633

1462046

1619676

1608935

1619679

1456594

1619680

1619684

1500223

N° Etu./CNE

SABIR

SADIQ

SAOUD

SERSIF

SIDQI

SOUSSANE

SOUSSI

SRIJ

STOUTOU

TAFALLOUST

TAHIRI

TOUAHEMA

TOUGUI

ZAAITAR

ZAARI

ZBIBA

ZOUHIR

Nom

WIJDANE

NAIMA

MOHAMMED

KHADIJA

HAJAR

SALAH EDDINE

LAYLA

IMANE

AYOUB

CHAIMAA

SOUFIANE

REDOUANE

MOHAMMED

FATIM-ZAHRA

HASSAN

YAHYA

FATIMA

Prénom

   13

    9

    8

    8

    8

   11

    5

   11

   12

    9

   12

    9

    0

ABI

ABI

ABI

ABI

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

RésultatNote

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Epreuve :

1512708214

G131824980

1513068240

1513069781

G131487509

1513069805

1411085954

G135494889

1513050917

1412151394

G131551831

Z162700420

G136552610

1210104056

G136487139

G135235685

1513066024

ÇáäÓÈ ÇáÅÓã

ÕÇÏÞ

ÓÚæÏ

ÓÑÓíÝ

ÕÏÞí

ÇáÓæÓí

ÇÓÑíÌ

ÓÊæÊæ

ÊÝáæÓÉ

ÇáØåíÑí

ÇáÊæÇåãÉ

ÇáÊæßí

ÒÚíÊÑ

ÇáÒÚÑí

ÒÈíÈÉ

äÚíãÉ

ãÍãÏ

ÎÏíÌÉ

åÌÑ

áíáì

ÇíãÇä

ÇíæÈ

ÔíãÇÁ

ÓÝíÇä

ÑÖæÇä

ãÍãÏ

ÝÇØãÉ ÇáÒåÑÇÁ

ÍÓä

íÍíí


